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Protokół nr 22.2011 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile  
z dnia 27 kwietnia 2011 roku  

 
 

W dniu 27 kwietnia 2011 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, przy  
Al. Niepodległości 33/35 o godzinie 1230 rozpoczęło  się  posiedzenie Zarządu Powiatu  
w składzie wg załączonej listy –(zał. nr 1).   

 

Ad. pkt 1 
Przewodniczący Zarządu – Pan  Mirosław Mantaj po powitaniu wszystkich obecnych, 
przedłoŜył  porządek obrad –(zał. nr 2) który przedstawia się następująco: 
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej -(zał. nr 3).  
3. Sprawy bieŜące. 
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, bez zmian. 
 
Ad. pkt 2 
Pan Mirosław Mantaj – Starosta Pilski poinformował, iŜ 22 kwietnia br. wpłynęło 
zawiadomienie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o wszczętym postępowaniu 
nadzorczym w odniesieniu do uchwały Nr V/53/2011 Rady Powiatu w Pile z dnia 31 marca 
2011 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej, jako podjętej bez podstawy prawnej. 
Posiedzenie kolegium izby odbyło się dzisiaj tj. 27 kwietnia 2011 r., o godz. 11.35  
w siedzibie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.  Mając powyŜsze na uwadze, 
zasadne jest nie wprowadzanie do porządku obrad najbliŜszej sesji Rady Powiatu w Pile 
tematu: „Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie wspólnej realizacji zadania 
inwestycyjnego”, którego propozycję wprowadzenia w imieniu Zarządu Powiatu kierował do 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Pile pismem z 21 kwietnia 2011 r. Z uwagi na powyŜsze 
zasadne jest uchylenie przez Radę Powiatu uchwały Nr V/53/2011 Rady Powiatu w Pile  
z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 
Pan Krzysztof Tomczyk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił 
projekt uchwały Rady Powiatu w Pile uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej. 
Projekt uchwały stanowi – (zał. nr 3) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu 
uchwały i wprowadzenie pod obrady dzisiejszej sesji Rady Powiatu w Pile tematu: „Projekt 
uchwały Rady Powiatu uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej”. 
Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ww. projekt uchwały i skierował pod obrady 
sesji Rady Powiatu w Pile w dniu 27 kwietnia 2011 roku. 
 
Ad. pkt 3 
Sprawy bieŜące.  
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W związku z brakiem dodatkowych tematów Przewodniczący Zarządu zamknął 

posiedzenie Zarządu o godz. 1245. 
 

Protokół przyjęto w dniu  28 kwietnia 2011 r.  
 
Protokół sporządziła                                PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

/-/         /-/  
Krystyna Dumza                              MIROSŁAW MANTAJ 
 
 
 


